АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.01.2022г.                                                                             №  02
Об утверждении Плана контрольных мероприятий

Внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 31.05.2018                                                                                             г. № 41 «О  Порядке осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля»:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на специалиста администрации Ипатьеву Т.Ю.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верх-Алеусского сельсовета                                                                                                       Ордынского района Новосибирской области                           Е.П.Чередов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

           распоряжением администрации

Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области

                          от 17.01.2022г. №02
ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждении)
	Вид контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Верх-Алеусского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	проверка
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в части 8, статьи 99 Федерального закона 44-ФЗ
	с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г.
	с 01.12.2022г.
по 25.12.2022 г.